平成３１年１月３１日

加 盟 団 体 各 位

東海北陸ブロックスキー連盟

    会 長  山本 外勝

東海北陸ブロックＳＡＪ公認アルペンＢ級セッター検定会開催について（通知）

 日頃より、スノースポーツの普及振興にご尽力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

 さて、標記事業について開催要項の通り実施致します。つきましては、貴連盟の受検希望者に対し

て周知の上、参加希望者を取りまとめ、同封の申込書にて、３月８日（金）までに岐阜県スキー連盟

事務局まで送付下さいますようお願い申し上げます。

【添付資料】

■18-19 東海北陸ブロック SAJ 公認 B 級セッター検定会 要項

■同 申込書

   平成３０年１２月１６日

東海北陸ブロックＳＡＪ公認アルペンＢ級セッター検定会開催要項

１．開 催 日  平成３１年３月１６日（土）

・集合：３月１０日（土）９:００ 飛騨ほおの木平スキー場

センターハウス前 集合

               ・解散：３月１０日 検定会終了次第 16:00 頃を予定

２．会  場  岐阜県高山市 飛騨ほおの木平スキー場

３．検 定 料  5,000 円（当日集金）

４．講  師  山口 浩二  (全日本スキー連盟アルペン委員)

水田 奈央生（全日本スキー連盟 TD）

高橋 佑介  （全日本スキー連盟 TD）

５．対 象 者  アルペンＢ級セッター受検希望者

６．受検資格  規約・規程等集公認セッター規程による。

７．申し込み  平成３１年３月８日(金)締め切り

        〒506-0004

        岐阜県高山市桐生町 2-389JA ひだ桐生支店 2 階

        岐阜県スキー連盟事務局

８．検定内容  実技検定（ＧＳ）

実技検定（ＳＬ）

学科検定（ルール、セット等に関する問題）

９．持 参 品  最新アルペンルールブック、2018/2019ＳＡＪアルペン部技術・運営ハンドブック

筆記用具、電卓、スキー用具、ドリル その他必要な物

１０.宿  泊  今年度は 1 日で検定会を実施します。

１１．そ の 他 ・公認セッター検定の受験希望者に受験資格について周知の方をお願いいたします。

       ・解散時間は検定会の進行状況により変更となる場合があります。

       ・実技検定では、メジャー、レーザー距離計等の使用を認めます。

       ・リフト券については、スキー場にて通常価格となります。

１２.担 当 者 高橋佑介

       ０９０－８０９３－５５８０

記入年月日 年 月

性別 （西暦）

男・女

加盟団体 所属団体

Ｅ－ｍａｉｌ
TEL:日中
の連絡先

勤務先 名称　： 所属部署名　：

資格名

取得年度
（西暦）

加盟団体名・団体長名 所属団体名・団体長名

代表者名

㊞

担当者氏名 ㊞

㊞

大会名：　　　　　　　　　　　　会場：　　　　　　　　　　　種目：　　　　　　　　　　　　　期日：西暦　　　　年　　　　月

　※加盟団体記入欄 ※所属団体記入欄

フ リ ガ ナ

氏        名

連  絡  先

受検区分

〒

既得資格

　　Ｂ級

自宅

大会名：　　　　　　　　　　　　会場：　　　　　　　　　　　種目：　　　　　　　　　　　　　期日：西暦　　　　年　　　　月

コーチとしての経歴：西暦　　　　　　　　年　～　　　　　　　　　　　年　　　　　　　　年間　　　　　　対象者：

研修会の参加歴：　西暦　　　　年　　　　月　　　　日　　　　　会場

ALセッター検定会
（飛騨ほおの木平スキー場会場）

受検資格

18-19アルペンセッター検定会申込書

Ｂ級

第3条4項　都道府県公認大会等実務歴

　　　　  年　　　月　　　日（　　歳）

ＳＡＪ会員Ｎｏ．

日（西暦で記入）

生 年 月 日